БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail: basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50

    тел.(34769) 2-42-35, e-mail: basgss@yandex.ru

               ҠАРАР

                         № 3                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       10 январь 2020й.                                                                10 января 2020г.
Об отмене постановления администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан№100 от 01 декабря 2016 года.
  В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан №100 от 01 декабря 2016 года «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в сельском поселении Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2017-2020 годы»» отменить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует на все правоотношения, возникшие с  12 ноября 2018 года.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения

      Базгиевский сельсовет                                                   Т.А.Закиров